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DEN SKANDINAVISKE

CAN ADIENSAREN.
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-

land”, dar nybyggarene till ätt an
tal af femton familjer eller 38 per
soner, inberäknadt (jvinnor och 
liam omkring cuil.lo^-ö.ii..» hdg- 
tidskladde samlades å Mr. John Det Läste ställe att köpa kläler, allt slags ylle och öfriga hcrrartiklar 
Hanny s farm fur att fira dagen pä
ett efter fädernas bruk sedvanligt ^ #
sätt Theologie studeranden H. H. ^ ^ | I | Q Q J ' | ■ Q J ^ ^
McLean, sorn någon tid dels för
rättat presttjenst vid finska för
samlingen i Fitchburg; Mass., Fö
renta Staterna och dels ur.der det 
senaste halfåret betjenat den 
Svenska Augustana fursamlingen i 
Wiunipeg, Man., anlände nemligen 
hit dagen före midsommaren och i 
sällskap med undertecknad besökte 
landsmännen i New Finland fur att 
första gången sedan koloniens stif
telse, på deras kära modersmål,med
dela dem religionens tröst och för
rätta andra presterliga sysslor så
som barndop m. m.

Den enkla men högtidliga guds- 
tjensten förrättades i en för ända
målet med bord och bänkar försedd 
löfsal invid gården och i skuggan 
af unga vackra aspar, på hvilket 
trädslag New Finland och isynner
het Mr. Hanny’s farm är mycket 
rik. — Att stundens betydelse högt 
uppskattades och Guds ords predi
kan i den fria naturen gjorde ett 
djupt intryck pä de närvarande, 
kan man sluta däraf att månget 
cga syntes vid tillfället fuktad t af 
en tår, sannolikt vid hågkomsten 
af många gamla minnen från dylika
hcigtidsstunder på den långt af- Däste fotograf i \\ innipeg. 
lågsna men därfure icke mindre 
kära fädernejorden, de tusen sjöars 
land, för hvilket hvarje ärlig tin
nes eller finskas hjerta alltid klap
par varmt—äfven»här i den atiägs- 
na Canadiaka Nordvestems skogs
bygder.

BRÉF FRÅN WHITEWOOD.

Innehåll: Grödan i distriktet oA 
Midsom

marfest i “New Finland”. — 
Landsökare och delegater från 
Dakota in. m.

Sällan, om nånsin, hafva utsig- 
tema får en riklig gröda af alla- 
hande sädeslag i detta distrikt varit 
bättre än för det närvarande1; och 
under de senaste fyra åren som 
Eder korrespondent haft tillfälle att 
iakttaga växtlighets förhållanderna 
i orten har den staden omgifvande 
prärien aldrig varit beklädd med en 
så yppig och blomsterprydd gräs
matta, som just nu. Ja, naturen 
synes riktigt hafva iklädt sig sin 
skönaste och rikaste sommarskrud, 
doftande af otaliga välluktande 
blommor, hvilka både i färgprakt 
och lukt fuga stå efter mänga af de 
med menniskohänder planterade 
och vårdade i en välordnad träd- 

. gårds blomstersängar.
Ehuru såningstiden och stöl re 

delen af den sistförflutna månaden 
utmärkte sig för en ovanlig torka, 
ja så att landtmannen allaredan 
började misströsta om ett lyckligt 
resultat af sin på jonlen nedlagda 
möda, hafva vi däremot under nu
varande månad blifvit välsignade 
med den ena uppfriskande och väl
görande regnskuren efterden andra, 
hvilka, i förening med herrliga och 
varma solskensdagar däremellan, vi 
hafva att tacka för den ovanligt 
yppiga växtligheten denna sommar 
och de till firaddame med vatten 
uppfvlda, härförinnan upptorkade, 
diken och träsk, där ortens många 
på präirien strufvande stora hast— 
och kreatur hjordar kunna släcka 
sin turst.

iifverflöd på regn.

—- Sr-----

HÖRNET AF CITY HALL SQUARE OCH MAIN STREET.

' . PIEE,CE’S

SADELM ÅKERI.
ALLT HVAD TILL YRKET HÖRER s.\F 

BÄSTA BESKAFFENHET.

INTET FTJSK ARBETE.

BESÖK oss eller, SKRIF för våra priser, som äro de LÄGSTA 
möjliga.

287 JAMES ST., - WINNIPEG.

Fotografera Eder
----  hos -----

SZEA-ZRzIL..
499 ZMIain. Str.

midt emot City Hall.

Kom och se vära utmärkta arbeten.

i > ■ . "XTCT* a tt/x —f— -p ' Säljer billigast uppodlade farmar
JrO- W -Ä- U UT-ti- ; l)ch -vildt-lan 1 nara intillW innipeg

FORSÄKRINGS ) £SZCi&™«*bvK.
- OCH UNO AGENT. SiV ““ *“

Midsommardagen, som af ortens 
inb sida eller engelsk talande be
folkning icke firas såsom någon 
bugtid, blef däremot högtidlighållen 
i den finska kolonien ‘New Fin-

Under innevarande manad har 
vårt distrikt besökts af många 
landsökare af olika nationaliteter 
frän när och fjärran. I bland dessa 

(Forts. sid. 4.) .
495 MAIN STR., WINNIPEG.,re(^rfr^in6ar^Varasb0-
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börjar på allvar den 10de December ligger understundom i veckotal och hamltcringen en god framtid har- 
och varar till början af Mara. Un- förhindrar sålunda boskap, leinnad siades. 7

Detta distrikt kan sagas stracka der vintern gifves tillfälle att köra helt och häl let åt sjelf, att finna sitt Bränsle problemet ar ej svaiTTrtt 
aig frun 40 mil norr om Calgary till hem hö frun de platser, hvarest det liete men för ett mindre antal djur. lösa, ty under det distriktet i all- 
30 mil norr om "Red Deer" River stackats, och att köra hem timmer som kan hällas i stall och fodras, mänhet är väl forsedt med skog,

då tillfälle så kräfver, kan man ej tinnes enligt de noggranna under-

RED DEER DISTRIKTET.

(flod). Dess längd är ungefar HO ui. m. 
mil och det hreder ut sig från 10 Följande sädesslag och rötter od- finna bättre ställe. Gräs rikt pä nä- .sökningar* soni giorts af geologiska 
till 15 mil pa båda sidor om Calga- las: hvete, kom, hafre. ärter, lin, ringsmedel, finnes i öfverflod likaså byrån, ett storartad t förråd af kol 
ry&Edmonton jemvägen. Det in- rofvor, potatis, morötter, rödtietor rent vatten, och stall kunna byggas | under hela distriktet. - Kulen äro 
nefattar 1,250,000 aeres af det bör- och foderrötter billigt. . af utmärkt beskaffenhet, ehuru fö-
digaaté land. Det torde måhände vara på sin De djur, som äro kanda att trif- ga ännu har brutits på grund af

i)e första 20 milen af denna plats att omnämna resultatet af tva vas väl här, äro shnrthorn boskap, den rika tillgången på ved, men det1 
landstrucka, eller frun Scarletts till ärs sädesodling pä tre olika gårdar, Rercheron hästar, Leicester och torde ej vara att betvi Ha att Calga- 
D,W Pine, ar vågfonnig prärie, fri pfvande en temligen g0<M,,ruställ- Shropshire far. ry och Edmonton jemvägen kom-
frun buskar och snår samt särdeles . . Lika goda djur hafva uppfödte mer att arbeta dessa kollager,
lampad för sädesodling. Mankan nlnK9™ Jor en'' s a ,n "'tta |lar som pä något annat ställe i Ca- Igenom hela detta distrikt tinnes 
ej önska bättre land for att odla distrikt. Dessa gårdar äro belägna, Ila(]a För närvarande finnas ännu mycket land öppet för "home- 
hvete. hafre eller kom. Rotfruk- der Calgary och Edmonton jäm- tillfällen att insätta pen- steads" ganska nära den gryetide

ningar i utmärkta afvels foretag, staden "Red Deer," som kommer
att lilifva en central

vägen krossar Red Deer."‘ter vaxa likaledes utmärkt.
De mista <10 milen 

från Low Pine norrut 
ga genom ett land 
liknande en enda stor 
park. Landet sträcker 
sig likt en park U0 W 
mil norr frun Low | 
Pine; lundar af barr 
— och lofträd finnas 
spridda har och der 
mellan talrika små- 
sj>ias, floder, biickar 
och naturliga angar, 
görande landet i sin 
helhet till det bästa 
falt for nkerbruk och 
boskapskötsel i före
ning.

Jorden bestar af 
svartmylla frän * 13 
tum till 3 fot djup 
h vilande på ett under
lag af lera eller sand- 
1 »landiid lerjord. De 
största floderna äro 
‘ Red Deer". “lilla Red

m punkt för export. 
Jorden är utmärkt 
och klimatet, i all
mänhet taladt, erbju
der ej storre svårig
heter här en annor- 
städe att sköta ett 
god t landtbruk. An- 
märkningsvärdt ar 
att intet odladt land 
utbjudes till salu och 
det följaktligen ur 
svårt att kunna säga, 
hvad pris landet 1 be
tingar men i allmän
het torde priset for 
otippodladfc land vara 
frän 82.50 till 85.00 
och för odladt 85.00 
till 820.00 pr. acre.
Stora förråd af bygg- 

nadstiinmer finnas 
och desslikes material
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for gärdesgårdar, 
stängsel etc. Ohyf-

som, om de efterses och skötas väl, läde bröder kunna köpas på ställe*-
för $14—820 per 1000 fot och byf- 

Detta distrikt har blifvit särde- lade 822—820. Takspån säljas för 
les om talad t såsom utmärkt pas- 83.50 pr. 1000 stycken, liika för- 
sande för mejerihandtlring. råd af byggnadssten och sandsten

De snart sagdt gränslösa betes- finnas längs vattendragen, 
markerne med dess rika gräs upp- Det finnes ej ett enda tillfälle der 
hlandadt med vilda ärter och vicker man misslyckats i att fä godt och 
gifva det bästa tänkbara bete, un- klart vatten pa 23 fots djup. Kre-

... .. „ der det att det klarn källvattnet,den aturen finna alltid vatten i de tal-
liknnr mellersta huropas men ar Lin .............. 23 50 a r , , . „a . . .torra atmosferen ocli de svala nat- rika smosjoame, backame och
torrare oeh mindre "sökande . Potatis..................  4ö0 j terna uppfylla alla vilkor fur ut- de otaliga källorna, som springa upp
Medeltemperaturen är om summa- o \oi bbö vecklingen af denna särdeles vlgti- här och där. Alla dessa vattendrag

20 gr. oeh om vintern omkring Gynsamma skördar hafva gifvit ga ,pinande industri. Mel de i förening med 'le stora floderna 
och of ver fryspunkten Våren in- an,*a bu. potatis och 1,200 go<ltt kommuni k ätioner, som Cal- gifva landet ett godt vatten forråd.
trader och sådden begynner i iH.rjan bu- rofTor Pr •■cre- gary och Edmonton jemvägen gif- Har liksom annorstädes i Terri

f \ "1 ev 1 .t .1 i i Denna del af landet är ej pas- ver detta distrikt, för handen torieroalemnaruppfostringsanst&l-
a . pn. . nt i cn. rHI1 I,a sande för boskapsskötsel i ordets och de ständigt till växande afsätt- terne intet att önska, 
v ädret, lagt r sin början mellan.den fulla bemärkelse. ningsortema \ester ut, torde mati Jagt och fiske idkas med fram-

Snön, ofta ända till 3 fot djup, med säkerhet kunna förespå mejeri- gäng. Björn och hjort äro nu

Heresford boskap å Sir Donald Smith"s Farm, Silver Hrights, Manitoba.

Skörd Vigt
pr acre. pr bushel. l()fva god fortjenet. 
bushel lbs

Deer", “Medicine" och “Blind Man .
Den forste kommer frän Klippber
gen, är omkring 500 fot bred och Hvete.. .. 
har ett ypperligt vatten. Alla de Svart korn
andra komma frän källvattenLsjöar ^°- 'Ti~- 70

Hafre Sandwich . 70 
do. hvit egyptisk 05 
do. hy Welcome 00 

fritt fransjukdomar af alla slag; det J\rter 30

x —r
42 03
55

46och kunna användas som drifkraft. 
Klimatet är särdeles helsosamt
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mera .-.allsynta men rådjur ses jo, soltorkat kott, och aflöningen 
ofta. Prairievarg, r«»l raf och i en ar ytterst obetydligt, och arbetet i 
»taka fall grå, grafsvin, lodjur och den glödande hettan är i längden 
l.afver förekomma öfverallt i di- outhärdligt i synnerhet för nord- 
striktet Änder, vildgås, rapphöns européer. « 
etc. äro talrika.

ALLAN-, DOMINION OCH BEAVER-
XjI3STi:E3H/3Sr A.

På grund af klimatet och framfor sälja passage rar biljetter mycket billigare än alla andra limer. 
Biljett priset till Winnipcg, via Queliec eller Montreal är:Laxöring, gadda, aborre etc. tin- alt pa grun<l af den motbjudande 

i floderna, och sjöarne äro dess- ko itert insjukna européerna mycket
snart och blifva då antingen islug- FrÄn Köpenhamn, Kristiania. Kristiansand, Bergen, Trondjem,

Esbjerg, Göteborg, Malmö och Stavanger 
Från Stockholm

nas
like» fiskrika.

»3600
S39.00

Hallon, smultron, svarta, hvita liga till alt arbete eller döda. Syn- 
och röda vinbär hafva försökts med ner ligen vanlig är bland européer-
gol framgång. - na en elakartad ögonsjukdom. En- Fran Åbo, Wasa. Hangtt, Gamla, Karleby, Kristinestad, Bjöme-

Äppleträd planterade för två år samt i den lilla staden Cainpinas Jacobstad
sedan lofva godt, ehuru vi ej kun- skola ligga 6000 personer insjuk- Fri,n ' leåliorg och Helsingfors 
na saga nägot "om resultatet annu. nade i gula fetiom. Talrika famil- 
Vilda frukter finna» i öfvertlod t jer såg» sig pa grund daraf nödsa- 
ex. stickelhär, vinbär, smultron och kade att, oaktad mänga inedlem- 
saskatoon bar. Att uppräkna alla mar af familjen lågo svåit insjuk- 
vijda blommor skulle fcräfva en god nade. tillryggalägga sträckor af 
Uitaniker. Om sommaren liknar anda till 600 mil genom urskogen

blott för att undkomma det säkra 
Vagarne äro i godt skick och furdarfvet pä planlagerna, och hvar- 

vattendragen försedde med goda vid naturligtvis hela massor af små 
broer.

Inflyttande nybyggare skola fin- veranstrangning eller utmattning, 
na landet väl försedt med notkre- Vtrikesministeriet har ined fäst af-

$42.00
$43.00

Tidtalieller och seglingslistor sändas fritt och alla förfrågninger 
besvaras med omgående.

•:<>:■

SEGLINGLISTA.
A-XjT-i-A-isrxjiisruEisr.

landet en stor trädgård.

Ångare 
Mongolian . 
Parisian . . . 
Circassian . 
Polynesian.. 
Sardinian .

■ Från Liverpool 
• 2 Juli ........

Från Montreal
22 Juli ....
25..............

1 Aug.........

Från Quebec 
. . 23 Juli

. 26 „

__ l>am dukade under till följd af of -

9 „
atur och hastar, som saljas till seende darä älagt provinsialguver- 
mattliga priser: kor från $30 till norera att med all makt arbeta på 
$45 och hastar från 875 lill $125. att utvandringen af bälgiska under- 
Åkerbruksredskaphafva förut kun- satar till Brasilien sa mycket som 
kunnat köpas i Calgary men till- möjligt inskrankes. 
bandahälla» nu i Red Deer._____________________________

, 16
23 8

16 „30 „ 15 „

3D03VCI2Sri03SrLIlsriE3<r.
Från Liverpool 
... 2 Juli ....
... 10 .................

Postkontor finnas i Red Deer och Ångare 
Vancouver 
Sarnia .... 
Labrador . . 
Oregon .... 
Toronto . .

Från Montreal 
. . . 18 Juli . . . 
...29 , *
. .. 5 Aug 
. ... 12 „ 

...19 ,„

Från Quebec 
. . . .19 JuliHOWDEN och HOWDEN,Cash City men tiera komina att 

öppnas längs den un<ler byggnad
varande jernvägen. Telegraf-linie ADVOKATER oc^ ROTARII PUBLICI-
bygges ock sä.

Mr. W. Pierce Regeringens Su-
Kontor 519 Main Str., 

WiNNIPEG,
17

Man. 24perintendeut <*fver,grufvor säger 
att torliden rinter var särdeles 31 ,,
lämplig for boskapen och stora 
(jvantitäter lmfva skeppats denna 
vår . till stilla hafs kusten. Calgary 
och Edmonton jernvägen kominer 
att blifva färdig senast i midten af 
September detta är.

BEA/XTIEIRy LIZtTIZEILT.
Från Liverpool 
Fredag..........

Ångare
Lake Huron Onsdag

„ Nepigon „
„ Ontario „
„ Winnipeg „
„ Superior

Från Montreal 
................ Juli 22
t.'................. 29
................ Aug 5
.................... 19

................. „ 12

• Juli 3
• „ 10

. „ 17
„ 24NYA VARNINGSORD MOT 

BRASILIEN. „ 31
På initiativ af utrikesministern, 

von Chimay, liafva samtliga utvan- 
drareagenter i Bälgien fätt sig till- 
aanda afskrifter af de otfäntliga 
aktstycken fran provinsialstyrel- 
sema, hvari de europeiska utvan- 
drarnes i Bi asiliun tröstKisa till
stånd utförligt skildras Enligt den 
tiälgiska konsulns i Brasilien med
delanden mäste forhällandena på 
karteplanlagerna, dit de Hasta emi
granterna komma, vara rent af for
farliga Kodan bestar uteslutande 
af kaflé, honor och s. k. cametassa-

5^ Vidare upplysningar meddelas af:
J. W. Bero, Plum Coulee, Manitolia.
John Hallonkvist, Bergen, Manitolia 
B. Hallonkvist, Oak Lake, Manitoha.
Alex Stenberg, New Stockholm, Ohlén P. 0„ Assa 

af hvem som helst Ångbåts agent, biljettagent vid Canada Pacific 
Jernvägen, eller af

0m ni begagnar snus,
kom ihåg att

Weyman’s “Copenhagen”
är det bästa och är fullkomligt 

oförfalskad!.

ROBERT KERR,
GENERAL PASSAGERAR AGENT,

WINNIPEG.
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4 DEN SKANDINAVISKE CANADIENSAREN.

Den Skandinaviske ledare i senaten. Mr. Abbot är re- 
GcUnS. diiOTl SQ 1*0 TI. ‘lan en gammal ehuru- kraftig

t THE SCAXDIXAVlikX C AXA DIAX.)

St. Axxe hes Chenes o6h Steinbach. 
Via Clear Springs, två gilnger hvatje 
vecka. Beriiknadt afetAnd 11 eng. mil. 
Postforaren skall utga frAn St. Anne des 
Chenes och återvända »amma dag.

Tryckta kungörelser, innehållindc vi
dafe underrättelser om kontratktsvtlko 
ren finnas att tillgii txh blanketter för 
anbuds ifyllande kunna fas på ofvannäm- 
de postkontor och undertecknad» kontor.

W. W. McLeod.
Postinspektör.

man
och man tror derför att de nuva
rande kabinettet endast iir ett till
fälligt.A Stretlitth Mouthhj Journal,

issued at
WlXXlFEG. Ma.MTOBA.

The first and önly Scandinavian paper 
ever issued in the Dominion of Canada.

POST-KONTRÄKTER.
I dag afslutas skolorna här i sta- Förxg|a(kallblld, a(lmwradetillPost. 

den med ovanligare högtidligheter master General för förande af Kongl.
»ar Prenumerationspris, post- än annars. De for ungdomena upp- Maiestäts post mottagas i Ottawa se- Postinspektorens kontor, |

P«rto inberäknadt, 50 ett. fostran i,h Canada* framtid iniZ ÄÄtTÄ "”W' ^ """ 1891 ‘

w Correspondcnser och med- j hafv» fått rarnnen onnna for hj«1ns fi-r fyra ar från luta nostkom- delanden mottagas med tack- ™ , ^ Unaf r n«ade Oktober * endfra af nedanstlende
samhet nödvändigheten att vacka en Star- marschrutor. Postfonngen skall omljc-
sauuici. ..i i .... , , . söri as i passande en — eller fierspumuga

»tf* Agenter önskas rifver allt kare nationalkansla till lif hos det Åkdon. , .
der vära landsman finnas. uppväxande slägtet. Fosterländska UA Bäoqcbhie <>ch V. innipbg

1 ° Gtroux. St. Anne des Chenes, Loretto
tal och sånger utgöra programmet och Prairie Grove 2 gånger hvarje vecka.
och vi kunna ej annat än önska all Ber°knadt aAtind43eng.mil. postfo- 

'' _ raren skall utga från \\ inmpeg och åter-
----- ; möjlig framgång åt iframe af denna vånda följande dag

THE SCANDINAVIAN HOTEL
.0. SIMONSON,

Proprietor
Midt emot C. P. R. Station.4

Via
Tillhandahåller resande rum och 

spisning jemte allt annat, som 
tillhör en väl ordnad värdshus rö
relse.

Redaktör: John E. Forslvxd.
Kontor: Confederation Block, Room 8

rörelse.WlNn 1 FEG, 30. Juni.
I Juli manad till stundar i Minne- 

apolis en storartad sångarfest. ”The 
United Scandinavian Singers of

/ill

BILIjIQ-T
(Forts, fran sid. 1.) 

må vi särskildt nämna tre tinnar, 
hvaraf en frän Norra och två från

Aöierica“ halla sitt tredje stora mö
te den 17de, 18de, 19de och 2 lste ,
nästa månad. Ej mindre än mellan-^” Dekvta- hvilka ‘
12 och 15 hundm sångare väntas af delegater utskickats af »na där

bosatta talrika landsman fur att pa — hvarest —
.mmdeltaga och det kan säkerligen an-

. tagas att deras "tolles" kurer skola ort <"*' stiille g"ra si? närmare u°-
derrättade om beskaffenheten af det

m
.5

&JORDBRUK BETAUR SIG. -=blifva anslående. Tvä konserter
skola hällas den 17de oeh lHde och af regeringen till nybyggare fritt 
matiné den 19de. Platsen för kon- P» WVerbjudna, och såväl till jordbruk 

som kreatqrsafvel särdeles välserternablir Coliseum, som har sitt- 
platser för 4000 och godt utrymme läml’ade ' fruktbara land. hvaraf 
för "ståndspersoner." ' endast ' dette ,listrlkt ilnnu tinnas

De basta förmågor bland skandi- att til1^ hundratusental aeres, hvil
ka endast vänta pä villiga händer 
och kraftiga armar att tillgodo
göra sig den rika afkastning, som

CANADA PACIFIC JERNYAGEN
har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas NordvesLnaverne hafva engagerats for att 

göra festen så tilldragande som 
möjligt och musikvännen, specielt 
älskaren af toner som redan fran jorden har ärståhd ätt frambringa,

om <len 1 >lott odlas med forstånd

PRISERNA ARO LÅGA

BETALNINGS TIDEN 10 AR;barndomen .smekt hans öron, skall 
der' hafva många njutningsrika '** omsorg oeh lamltmannen väls.g- 
ugonblick nas me'1 tJenhS väderlek.— Ofvan-

Dessutom fötlieredes en bankett nanlnda ^legater, som -i sällskap
med undertecknad besökte såväl

det vill sägä att köparen betalar en tiondedel kontant och resten 
fördelas på nio år med 6 procents ränta.

och en uttiytt till Lake Minnetonka.
Vi taga för gifvet att alla som 

kunna, skola skynda till Minneapo- 
lis fur att friska upp gamla minnen 
och i allmänhet hafva en "good 
time.“

SÄRSKILDA TILKOR LEMAS JORDBRUKARE,kolonierna .New Stockholm och 
New Finland i norr som åtskilliga 
platser söder och vester om statlen, 
uttryckte sin synnerliga belåten
het, med hvad de sett i af seende å 
landets beskaffenhet i allmänhet

hvarigenom de kunna göra sina afbetalningar efter h varje års skörd. 

— Om ni ej är i stånd att köpa land —
1

GOR ÅTMINSTONE DETTA!premierminister slr: och dess fruktbara jordman isyn-]
John Macdonald, som dog den 7de nerhet; och komma de troligen att
dennes, hegrofs enligt egen önskan vid sin hemkomst hos sine lands- Skrif efter våra nya pamfletter och böcker, hvilka skola visa Eder 
i Kingston. Begrafningshogtidlig- män i Dakota oqh annorstädes på 
hetema voro särdeles anslående och det högsta rekommendera detta di
alls, fur ett ögonblick lemnande strikt säsom i alla afseende särdeles 
politiska ésigter till sidan, enades lämpligt fur dem att nedslå sina 
att uttrveka sin sorg öfver, att Ca- bopålar med större hopp om fram- 
nadas störite man gått Det är sär- gång, än hvad de rönt under många 
deles tieteknande att det bästa tal år» nedlagda möda och {wnningar 
framhållande Sir Johns stora för-i£ Dakotas kala och mindre frukt- 
tjenster om Canada hölls af Oppo- l*ra slätter, åt hvilka de nu l>e- 
sitionens ledare Mr. Laurier. i slutat att vända ryggen efter, up-

Hans plats har nu fylts af Mr. prepade totala missväxtår.
Abbot/ som var regeringspartiets ", C. K. H.

Canadas

huru man försäkrar sig om ett

HOMESTEAD »F 160 ACRES.
. <129 TUNNLAND.)

och tillika berätta, hvilka framsteg idoga jordbrukare gjort i detta 
land. Skrif tillI

i

Xv. A. Hamilton,
Land Commissioner,

Winnipeg.
Skandinaviske bref besvaras på samma «pråk.
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Carsley 4 Co.bemedling beehltit bilägga genom Finland inrättade komiten förnn- 
Haktade bleckslageriarbetaren kompromiss. Beslutet, som väckt ska ärenden.

Almgren undergick den 39 maj ran- allmän belåtenhet, fattade* den 2 Den väridsiiekanta turisttiman 
sakning infor Svea hofrätt, för det dennes, och följande dagen skulle 

•han a ett offentligt mitte Pingstda- arltetet Återupptagas, 
gen hade om konungen fällt sådana Sigurd.Smålandspostenspoduläre
yttranden <om tjufstryk”, „mör- kaleidoskopkrönikor, är i är uppta

xerad till en inkomst af 20,000 kr.
Den tilltalade, som erkände allt Mycket osäkra fordringar." Of ver 

hvad som 4ade* honom till last, upp- hundratusen kronor osäkra fordrin- 
trädde synnerligen häftigt infor gar i handelsfirman Ma urin och As- 
rätten och blef upprepade gånger keroths konkurs såldes nyligen på

auktion f<»r 20 kr.

SVERIGE.

344 ----- Main Street ----- 344
T. Cook-VSon i England fäster i år Importörer af alla slags tygvr, 

. , , * galanten- och korta varor
uppmärksamhet pa Finland såsom Alla varor säljas till hga men 
värdt ett besök af engelska turister. fasta priser.
Firman har vidtagit åtgärder för ^aror sandas till,alla delar af 
att biljetter för färder till Finland landct samt profver på begäran, 
må kunna erhållas i London och 
föreslår följande resplan : Med ång
båt från Stockholm till Åbo, Htd-

dare” m. m.

Sommarrealisation
singfors och Viborg och sedan ge
nom Saima kanal till Imatra, som

Se*lan rätten ofverlagt, afkun- Förre kronofogden SjöKjvist har OInUlas Maom vtt af de vackraste 
nades utslag, enligt hvilket målet dörost till 7 års gtratfarlwte och i! vattenfallen i Europa, 
mot A. uppsköts till dag, som fram- •' års vanfrejd. 
deles kommer att bestämmas, och Brefstölden i Motala. Brefbara-

JUNI och JULI.af ord töranden tillrättavisad.
Priset å alla vår — och sommar 
artiklar har betydligt nedsatts.

Offer den 
natursköna Saimen fortsätter man BILLIGA
sedan till Kuopio och Idensalmi, Klänningstyger: Kattun,Bomull 

skall intyg om Almgrens sinnfes be- ren Frans Bäckström har erkänt, j vidlte me(1 postvagn (skjuts) till och Mussl,n
skaflenhet .larunder fran läkare in- att det av han som plundrat de Kajan(, (X,h vattenfallet Ämmäfors. 
fordras, hvarjämte rätten förordna- Amerikabret, som för någon tid p-]clX a|f reser man SC(jan
de. att A for det åtalade brottet sedan återfunnos öppnade och siin-i t;j] vieåbor; och därifrån till Handskar f r hen ar, damer 
ej längre skulle i häkte hållas. derslitna i jernvagsstationens om- Stockholm ” och barn.

1 slutet af maj exporterade hrr vändelse.
Carl Kryger&Co. en större sändning En nyhakad Jonkopingsstudent, 
preservenult smör från Göteborg Josef Haniriu ingick i frälsningsar-
till Bahia, Assahan och Sourabava. men dagen efter det han förvärfvat Balduin Dahl, den Viekante 
Smöret såndes med ånghät till hvita mössan. I en packad isirack , sikdirektören, ledaren i'posthuset’
Hamburg fiir att därifrån afgå med och i narvarro af sina studentkam-j; Köpenhamns Tivoli, har atiidit 
direkt lägenhet till Snndabama. rater vitnade han då om sin om- vid 57 års ålder.

I Göteborgs — Boråsbenan skall rändelse. 
staden teckna aktier för fem hun-

BILLIGA
Strumpor, Underkläder

Bl LLIGA
Linnetyger, Handukar, Bomulls-' 
flaneller och Oxford Skirting.DANMARK,

BILLIG
hvit och gri Domestik samt 

Skirting.
Återstoden af Herrar Alexan- 
i>eh & Co.’s konkursmassa må

ste slutsliljas-

mu-

Den 81 maj utbrtid eldsvada i 
tunnbinderiet "Hamlet" vid Hel
singör, som totalt nedbrann. Afven 
den i närheten liggande "Katrine- 
mölle" blef lågornas rof. Förlusten 
anslås till öfver 100,000 kr. På fa
briken har en längre tid strejk va
rit rådande, hvilken från de strej
kande sida fördes med sä stor 
kraft, att en hr Breseman, tunnbin- 
dareforbundets förman, på ett of
fentligt möte den 15 maj lär ha 
yttrat, att ”Hamlet" skulle antin
gen förstöras eller nnderskrifva de 
af förbundet uppställda ■fordrin- 
game.

CARSLEY &CO.,
Vifinnipeg,

NORGE.
Norska makrillfisket är i år syn

nerligen gifvande i förhållande till 
årstiden. Sa meddelas från Far- 
sund, att åtskilliga skutor under 
sista veckan, i maj kommit hem med 
4000 st. Makrillen är afven stor 
och af bästa beskatfsnhet.

dratusen kronor, enligt stadsfull
mäktiges 28 maj fattade beslut.

Jönköpings tändstiksfabriks ak- 
tieliolag ar föreslaget till taxering 
for en inkomst för förra året af 
616,560 kr.

344 Main Str. Main Str. 34-4

Calgary & Eflmonton
JERNVÅGEtt amorterings lån 400,000 kr. 

till nytt folksjeolehus, vattenlednin
gens framtida utsträckande, gäl
dande nfgärdsköp, brand och polis- 
station och stadsplanens genomfa
rande ha stadsfullmäktige i Vette- 
rås beslutitupptaga.

Turietstrommen i Norge beräk
nas af Mgbl. i år komma att uppgå 
till omkring 30,000 menniskor, 
hvilket enligt erfarenheten skulle

- och -
X (JulppellB, Loi Lake

4 SASKATCHEWAN
JERNVÅGS och Andats - Bolag.

gifva en bruttoinkomst af 10 mill. 
kr. Tidningen anser, att landet är 

F,r 25 års tjänst hos frökflärné u.re(U aU mottaga ett ^ stort an. 
(»eijerstam och Thomeblad har tal resande, enär hotell väsendet har 
jungfrun Lovisa Kristine Bäckman 8tarkt utvecklato på senaste tiden, 
erhållit Patriotiska sällskapets me
dalj i silfver af 8:de storleden.

Danska turistföreningen skall 
företaga en gemensam resa till Un
gern, Bosnien, Dalmatien, Venedig I I MARKT ÅKERBRUKSLAND

- till salu -
H valfångsten har i år varit bätt

re än på lång tid. Vardoposten 
Sparbanken har på årsstämma medde]ar| att omUring 150 hvalar

leslutit af ofverskottsmedel anslå

och Tyrolen. Turen skall vara' i; 
25 dagar och kosta för person 475 
kr., hvari dock ej inbegripas betal
ningen för middag och kvällsvard, 
hvilken uppgår till 5 — 7 kr. sär- 
skildt om dagen.

; a billiga och lätta vilkor.
fangats intill den 10 maj.

Kungliga komiten har i Kristia
nia har med 7 röster mot 1 besluti t 
tillstyrka inlättandet af 5 nya plat
ser i stortinget, däraf 1 för Kristi
ania och 4 för landtvalkretsar.

2000 kr till Örebro lans uppfost 
ringsanstalt fiir sinneslösa barn, 
8000 kr. till harnsjukhusfonden och 
1000 kr. till fonden for fattiga 
skolbarns liespisande.

Lektor Waldenström kommer att

FRITT REGERINGSLAND
kan ännu erhållas inom korta af- 
stånd af dessa jervägare-stationerI en mosse i Aars vid Hobro har 

man fi ir icke länge sedan funnit en 
stor otferskål af silfver, minst en 
aln bred jämte 13 stora, fyrkanti-

Alla föroödna upplysningar med
delas beredvilligt af

Ett stort marmorfält har blifvit 
upptäckt pa gården Halsvik i Bjöm- 

alldeles invid
gregationalistkyrkan i olika land hafvet ^ tn god hamn 
unnar hålla i London i juli månad___________

pa inbjudning deltaga i en konfe
rens, som representanter fiir kon- (|f

OSLER, HAMMOND 4
,gudalif. Föremålen, som väga öfverFINLAND.

Bradgårdsarbetarstrejken i Geth* Ett kejserligt manifest har upp- 
har man på landshofding Björkmans häft den vid statssekretariatet för

denna sommar.
20 skålp., komma att skickas till Land-Departement, 381 Main Str.

WINNIPEG, CÅKADA.Fornnordiska museet
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6 DEN SKANDINAVISKE CANAD1ENSAKEN.

JORDKLOTETS SISTA DAGAR blifvit återstående, sedan alla andra vid. Kaffet är visserligen dubbelt Hvartän skall det bara ' Ja, icke 
_____ menskliga monument äro jemnade så gcxlt, som det vi hade i Sverge. till något gott, därom kunna vi va

llen bekante franske astronomen med jorden och begrafna undersno Mjölk och smör tins icke alls. Det ra förvissado. Tröstlösa syner u-öta 
Camille Flammarion har - i sista ^ **• Dch på sadant sätt kommer ar att lefva på svarta bönor och oss ofveralt hvart i skada 1 hvart 
numret af en engelsk tidskrift gif- det li'* att den siste mannen på jor- risgryn. Hvetemjöl, majsmjöl och och ett af det gamla Europas riken# 
vit en fantasirik bild af huru han den söker att komma i skydd ha- maniok finnas, öfvensom potatis, rustas och tränas det—foruppratt- 
tanker sig verldens slut. Ar 2.200,- kom den förste konungens lik- men alt är förfärligt dyrt, När vi hållande af freden, heter det så 
000 efter Kristi skola menniskoma skru,i- De begge älskande sitta pä icke längre få någon hjälp af sta- kert —och mitt under vapenskraui- 
kokstafligen frysa ut af jorden. Pyramiden. Deras hund, som följt ten, vet jag icke, huru vi skola reda let, simulacrerna och faltofninga 
Sekel efter sekel skall verlden blif- dem, slickade deras händer och fot- oss, till deas vi få något på våra eg- lugna oas de respektive styrelserna 
va kallare och kallare, och utveck- ter' lllen de vaknade icke. Hela na koloniland. 
lingen skall påskyndas derigenom, jordklotet var en enda graf, höljd

i sn<i.

vac-

me

med fredsforsäkringar. Kan man 
Maiken är ytterst ojämn, beväxt tro pä dem > Med handen på trycket 

med bara urskog. Dock går det: tala de fredens oeh.vaxiskapcpsfor- 
"Oeh“ — heter det till slut — visserligen fortare att få sk orda sonande ord for att om möjligt

att solens hetta gradvis förminskas.
Isliergen skola frän polerna sprida
sig ofver jorden och tvinga den tem- "snöp fortfar att falla som ett fint här än i Sverge. Man hugger i I kuiura—öfverrumpla sina grannar ! '
pererade zonen tillhaka till den tro- pulver på jordens hela yta. kull skogen och låter den ligga i Hvilken blodig ironi! Men trots
piska, till dess slutligen endast trak- Och jorden fortfap att vända sig 25 eller 110 dagar. Så tänder man 1 alla dessa fredliga försäkringar, 

kring eqvatorn skula varda kring sin axel dag och natt samt pä och låter det brinna. Man be-; besvurna fredsslut och vänskapliga 
att rora sig genom rummets omät- höfver icke frukta, att det brinner uttalanden, kan dock ingen veta

för mycket, ty när elden når den om icke krigslågan skall flamma 
Och solen fortfar att skina men stående urskogen,- slocknar han. upp hvilket ögonblick som hälst.

terna
beboeliga.

Det skall komma en tid — skrif- *'ghet.
ver de i fantasirike förf. — dä
menskligheten ej skall arlieta med mei* ett rödaktigt och matt sken. Sedan planterar man majs och bö- Det är ingen säkerhet, ingen trygg- 
materiella medel. Man skall fram- Men lång tid efteråt blef den allde- nor och rotsocker bland stubbar het på något håll. Dessa oupphör- 
l,ringa allt, man behöfver, medelst i «t»låckt, och den mörka jord- och halfbrunna träd. Andra året liga och stegrade rustningar, 
ett nat af elektricitet, som skall be- klotkyrkogården fortfar att vältra bränner man upp det grofva trävir- utarma folken mer och . mer och 
täcka jordklotet. Det .sista centrum sig ‘ natu-ns mörker kring det ket, som icke brann första året/ 
for civilisationen skall finnas i hjer: omätliga, osynliga svarta klotet. raeu först tredje året äro stubbarne 
tat af Afrika. London och Paris Och stjernoma fortfara att glim- förmultnade, så att man med krea- 
Roui och New York skola då vara > himlens omätliga rum. tur kan plöja jorden,
begrafna under isen. Vetenskap, Och det oändliga universum fort- Åtskilligt kan man plantera och åsamkat sig genom krig eller for 
konst och industri skola dä använ- ,ar att existera med sina billioner skörda två gånger om året. S4 är att upprätthålla och föröka de 
das till att förhöja alla lifvets fröj- af solar 0011 sina billioner af lef van- det särskilt med potatis, 
der till dera» höjdpunkt af inten- de eller döda planeter. Kolonilotterna är 1,100 meter
si te t. Följden af elektricitetens in- °ch * alla bebodda verldar fort- långa och 200 meter breda. Men 
flytande skall varda att nerverna far kärleken att blomstra under den vi knnna icke föda en ko, förrän 
ej längre skola finna ett (»gonblicks ev'Kes leende blick, 
hvila, utan män och (jvinnor falla 
ned doda af fullständig utmattning 
i sitt 25:te ar.

som

förs’afva dem, måste ju nödvändigt 
bidraga till ett sådant tillstähd. 
Staterna bära på oerhorda skatte
börder, hvilka de till största delen

stående härarne. Uch skulderna
okas oupphörligen genom uppta
gande af nya lån.

Dock synes ingen ännu vilja sätta 
en gräns för detta ursinniga slöseri 
med folkens med svett och moda 
förväfvade medel. I stället låter 
man det altjamt gå utför pä skuld
sättningens sluttande plan. .Och 
hvartill användas \äl de länta pan- 
ningarne ? Ja, till inköp af krigs
materiel, till förstörande af har
massorna, till fästningars byggande, 
till dråssering af människor för 
krigets blodiga yrke och till upp
rätthållande af den niilitara staten, 
lyxen och det "lysande eländet." 
Men folken, som skola upprätthålla 
och betala alt detta, förpliktas 
dock att utgöra kärnan i arméerna, 
att lämna sina fredliga och lugna 
sysselsättningar för att lära sig att, 
nar det gäller, slå ihjäl sina likar, 
hvilket numera blifvit npphöjt till 
rang och värdighet af KONST, en 
konst, som enligt kännares försäk
ringar skall kräfva mångåriga öf- 
ningar och djupa, omfattande stu
dier. Det är två saker man måste 
förundra sig öfver: folkens förmå
ga att bära de oerhorda bordorna 
och deras tålamod och medgörlig- 
het att fördraga dem.

vi fä bränna och odla jorden. Och 
till dess få vi sakna mjölk och smör. 
Kor finnas dock i tusen och ‘åter 

T,ll Bras,l.evvrmaRN£ ställer tuwr|„tal ute på 8,Ättlandet. Äga
en landsman därute genom Sven- ren bränner in sitt märke på de till 
ska Mogonbladet en på egen erfa- hälften vilda ajuren, som fångas 
renhet grundad varning, som illa med lasso, hvilket sker med en för- 

, „ . . , Stilmma ofverens med de lysande „ak«,rhet ~~•
mar skall kunna beveka en ,,vinna målningar] f^tällteB våra 'Unande saKtrnet'
att gifva sitt samtycke härtill. arbetareförledare och emigrations- 

Medan i Afrika q vinnorna strej ka atrvn^er
mot sin naturliga bestämmelse, upp- ' . , . .." ... ® .. , \ ar landsman skrif ver:hora i Asien de manliga vasendena
fullständigt att existera. Långa
tider förut hade qvinnorna behand- hit Uet är d>'stert har' Kun',e 
lat männen på alldeles samma sätt, ,le- 80,11 vi8» re8a härifrån, komma

tillliaka, så blefve icke många kvar 
af de många invandrarn^. Alla 
tråna de efter sina förra hem.

Qvinnorna skola göra strejk mot 
att .vara mödrar, och icke en gång 
anbudet om alla verldens rikedo-

Mer är. hälften af befolkningen 
här talar tyska. Någon kyrka har 
jag ej sett annat än i städerna. Vi 
hafva känt det nedslående, när vi

Jag vill ieke råda någon att resa begrafva vara barn.

HVARTHÄN SKALL DET 
BÄRA?som männen nu behandle qvinnor

na, hade försummat att uppfostra 
gossar samt monopoliserat allt lef- 
vebröd.

Mycket poetisk ar Camille Flarn- agenrernas beskrifning gjort sig om med feberaktig och rastlös ifver 
marions beskrifning pa, huru det landet motsvaras icke af värklighe- arbeta på att fullkomma sina lands 
skall gå de sista qvarlef'vande på ten, när man kommer hit. Mycket kngsvasenoch drassera största moj- 
jorden. sjukligt är det här bland folket och liga antal af befolkniagen till lydi-

Till slut rasar en förfärlig sno- särskilt bland l>arnen. Åtta sven- ga redskap i våldets tjänst. Deras 
storm och bortsopar den Ännu ska barn hafva dött, sedan vi mästa tid upptages af omsorgen om 
([varvarande delen af menskligHe- j lämnade Stockholm, och många deras skötebarn : arméerna , deras 

Endast tvänne älskande fin- häda stora och små äro sjuka. bästa krafter sliisas därpå och i
Värst är det, att vi här icke kun-: fullkomnandet af ett härvasen se

Sä må vi med skäl fråga när vi 
De föreställningar man efter se huru regeringarne i alla länder

ten.
((Var. På en luftbåt segla de 

till den stora pyramiden, som ensamt na få någon mat, som vi äro vana <3e sitt lifs uppgift.
na»
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17DEN SKANDINAVISKE CANADIESAREN.

“Ja."En gäng mätte dock alt detta Intelligence-kontor finnas i Win-
taga ett slut och då skall afven en HOMESTEÅD LfiG n'P<'g. Moosomin och Qu'Appelle
annan sakernas ordning intrada * station. Nyanlände emigranter
Det in åste gå, ty den nuvarande erhålla på hvaije af dessa kontor
ställningen blir i längden alldeles sektioner med jemna nnm» upplysningar om land, som ar öppet
»hålll*r; den inåste stortå Därpå n,er uto,u & och 26, aro öppna för fvr inskritning och af de i sådant

„houistead.“ ändamål ans tålde tjenstmänerbållo.-
kostnadsfritt råd och upp'ysningu

T , . , i, .. _____ vid anskaffandet af land som bä»t-Insknfnmgen skall goras person- .
ligen å närmaste landkontor, i hvil- ämpar sig ör ny ny g„-r-n-
ket landet, som man önskar erhåll» Alla förfrågninger öm land nndet

till fullkomlig ruin med åtföljande ,lr k!äget_ eller om nybyggaren regeringens kontrol, och som ar bc-
m«l och elände. Därhän skall det furedrager, må han efter ansökan lä«et mellan östra gränsen af pro-
bara, alt detta krigsvanvett, som vi tU| inrikesministern i Ottawa eller »insen Manituba och Stilla Océmien
arft från mörka hedniska dagar, tm Dominiöb Land Comtnianoner torde adresseras till . - %

ieke folken vakna upp och rad- , winni befullmäktig. någon H H SMITH T 'fT t 'd 1 hda sig i tid. Men de måste rädda sig nära UnakoDViret att furätta in- H. sporde den obekante dystert.

själfva, ty de som skulle vara deras- skrifiungen för honom, 
nuldare och välgörare hafva blifvit 
blandade af sin egen glans och se 
icke bråddjupet eller ock bekymra 
de sig ieke därom.

Hvar då?”
"På dårhuset."
Är han galen då?” 

■Naturligtvis."
"Hvad var orsaken till att den

/

stackarn förlorade förståndet " fra- ___ 
gade kandidaten med blekt ansikte.

Jo, en af våra läsare ville veta 
hur mänga hårstråil en kines har 
på hufvudet och han hotade att om 
han ej i nästa nununer finge svar 
på en så ankel fråga skulle han 
ögenblickligen upphöra med att 
köpa tidningen."

tyda många tecken redan i våra da
gar. Maktiga krafter varka i det 
tysta såvål som i det o (lantliga för 
astad kommandet af ett bättre. Så
som det nu är skola folken foras

INSKRIFNINO.

- - te

om

“Ahja, en hel hop," svarade re
daktören likgiltigt i det han tög en 
packe Vref i handen. "Har tinnes 
några prof på sådana, och vi kunna 
ju garna med det samma gora ett 
försök."

Han öppnsde brefven och före
låste de i dem framstålda frågorna

Domimion Regeringens-Land- 
kommissioner.

SKYLDIGHETER. ' Manitoba.WlSNIPEO
Enligt nu gällande lag, kunna 

homsteads skyldigheter fullgöras 
på trenne sätt.

Fredsvän.
EN KANDIDAT. 

f Amerikansk humoresk.Kor några dagar sedan anlande 1) Tre års odling och bosättning, 
till Barcelona en 93-årig gubbe, en )mder hvilken tid nybyggaren icke 
infisld galicier. som vid en ålder af I;u\ vara frånvarande längre än 6 
20 år hade lämnat sitt fädernesland, nil\nader något år vid förlust af sin 
for att söka sin lycka i Amerika, rättighet till landet 
Den ärevördige gamle herm, hvil- 2) Bosättning under tre år inom 
k ens namn är Luvas Negreira 1 tur/., 2 niil frän „homstead qvart secti- 
åtföljdes till Spanien af alla de ätt
lingar, som fotte honom i Amerika, 
nämligen: 16 döttrar (6 ankor, 9 
gifta och en ogift), 23 söner (4 änk
lingar, 13 gifta och 6 ogifta), 34 

och dotterdöttrar (3 ankor, 22. 
gifta och 9 ogifta), .47 son- och dot
ters? »ner (4 änklingar, 26 gifta och 
17 ogifta), 84 barnbarnsbarn (2 gif
ta, 82 ogifta), 3 barnbarns barn- 
lam. samt 72 med hans afkoiiilin- 
gar gifta män och kvinnor — till
sammans 279 personer. Lucas Paez 
har tre gånger varit gift och äger 
en U-tydlig förmögenhet. Öfver-

Den höga pannan, »let bakätkam- för sin åhörare: 
made håret, det skägglösa ansiktet, "Vet ni hvilken »lag ded fursta 
kortligen sagt hela företeelsen k än- ammonitdriibbningcn stod?’ 
m-tecknade mannen som en lärd, "Inte för ögonblicket, men jag 
hvilken var fullt medveten om sin kan se efter.

. “Hm,” fortfor redakt?»ren. “Här 
ha vi något annat. Till hvilken re
ligion bekände sig Diana af Poi- 
tiers?"

"For ögonblicket kan jag ej såga 
det häller, men . .

“Var sä god och säg mig den ex
akta längden och brädden paden nya 
Forthbron, huru mänga stenar som 
gått at till hennes byggande och 
hvilken den första var som - gick 
of ver henne!"

“Det vet jag inte," erkände herr 
Petterson.

"En hretiade-redaktör måste veta 
alt. Men kanske ni kan ge den här 
frågaren upplysning om något till
förlitligt botemedel mot svindel, 
hufvud och tandvärk?”

Jag liar icke studerat medisin, 
svarade mannen med tänkare
pannan.

"Här några ytterligare frågor, 
kanska kan ni besvara dem: Hvil
ket ar lät Martin Luther sitt skägg 
växa? — Finnes någon lag som fi>r- 
bjuder en man att gifta sig med sin 
mormors dotterdotter’ — Pä hvil
ken dag i,veckan inföll den 15 no- 
vemlier 902 for Kristi födelse ? '•

Ail färg hade småningom fiir- 
svunnit ur unge hr Pettersons an
sikte. Han var nästan gråtfärdig, 
då han vände sig om för att gå, 
oeh han sade till redaktören:—Jag 
tror inte att jag kan a taga mig be
fattningen som bretiåde-redaktör.

Och djupt nedslagen lamnade 
lian helgedomen.

värdighet och sina förtjénster om
, . „ , vetenskapen,
kan om patent, bosättning under 3 Mv|| fasta stt,g gick han ,r
månader . ett ändamå.scnl.gt hus, L ^ me,i härskareblick frå-
uppfördt å landet 10 acres måste ^ . t|imhurtn om han
plöjas första året efter inskrifnin- ^ f. ^ ^ r,.l|nktu,,,, 
gen, 25 acres ytterligare andra året n ka<k en ,ltin. ,)å hvil-
och 15 acres tredje året. 10 acres , . ‘ „ , ... , ,, . ,. . . ken stod "Privat och dit styrdemåste vara besadda andra och 2» , , ,dan oliekante sma steg.

Han knackade på.
“Stig in!” ropade en djup stämma. 
Då han trädde in fann han en 

som. såg trött och bekymrad

oncn," och efteråt, strax före ansö-

son-

acres tredje året.
3) En nybyggare må vistas hvar 

som helst under de fiirsta 2 åren
första året bör han plöja 5men

acres, och under det andra året beså nian
ut. Frågande såg redaktören — ty 

med det trötta utseendetsagda 5 acres, samt odla ytterligare 
10 acres, äfvensom bygga ett ända- 

färden till Spanien företog han med målsen|igt bus Rättigheten till 
-in stora familj på ett honom sjålf |andet förloras om bosättning icke 
tillhörigt fartyg, som fördes af en

mannen 
var han — på den oliekante.

"Mitt namn är Petterson och jag 
har nyss tagit examen, började den 
besökande.’år börjad inom 2 års förlopp från 

inskrifningsdagen. Deraftcr måste 
pybyggaren bebo och odla sitt land

af hans sonsöner.
"Nå?" sporde redaktoren..
»Jag tänker ägna mig åt tidnings- 
nnayrket. Jag hiirde att ni be 

j höfver en brefiäderedaktör, d. 
en man som kan besvara alla de 

läsare framställa till er.

CONSrMPTION CVRED.
1,1 phwriao. retiretl from practke, under minst 6 månader hvarje år 

hall plactd in his hands by an under 3 ar 
mlin missionarv the lormula of a

An o

simple vcgetahle remed v for the speedy 
aund i»ermanent cure of consumption,
Bronchitis, Catarrh- Asthma and all , , fråfrar era
throat and Lung Aflections,al*o a jkasi- kan <:oras hos ianu-agenten, home- 41 , ,, ,steadsinspektor eller till Intelli- 'ar.enpassandj

ing tested its wondertul curauve powers gence Utticcr vid Moosomin eller P‘aiÄ ,
in thoosandå<>fcases. has felt it his duty a , ,, . Redaktören tände en Sigarr, drog

HBäESSE

$355sS5s$StiS:‘»-'^~ ■» - ÄSJStSÄÄwSent bv mail'by addrcssmg with stamp, hans ansökan, V' » n gör u,u.->okun . , , „ • aii -naminå this P»,- ^ om patc:,t t.d behnner sig i en gummi-sell.
820 Powers* Block, Rochester N. Y.

ma /
V. 8.

ANSÖKAN< »M PATENT

I

"I en gummi-sell?”
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DEN SKANDINAVISKE CANADIENSAREN.8

A mi.lsommafdags aftonen fört- KYRKO UNDERRÄTTELSER 
togs af ett 20tal »kanJinaver en I)en Första skandinaviske Missi- 

Regn i långa banor: ™1 dra 1 bugter slingände Red onskvrkan håller gudstjenst: Sön-
Om gamla märken ej slå fel, så river (floden), omkransad här dagar kl. II f. m. och < e. m. samt .....

äro vi nu säkra om en god skör. 1 och hvar af lummiga skogsdungar, söndagsskola kl. 3: Torsdagen kl. s Liberal6 rabatt* ti^återtoreäljar*
detta år. - Har a en blombeetrcKld tappa flog s e. m. och bibliotek.

.. .. '■......... , ... J«t lilla sällskapet «« nedornskug- I Sv. ev. luth. Zions församlin-
Vi hoppas att vära läsare vilja gadt af det präktigaTöfverket rund (,eiiS förra lokal W C T V rooms Katalog sändes gratis,

antaga Xlr. Hamples inbjudan att omkring. — Lekar, såäoth "sista pa- ki6g street halle.s ..mdst/iinst.: Hög-1 SWEDISH PUBUSHING CO., 
taga hans utställning i betraktande. ref UÄ me<' dera arrangerades, och messH. kl. u f, m Aftonsången ki l
Der Unnas saker, som se sa goda ut, ^o^gUidje eth^mLnTL- 7 «• m paator Stenafomi. ..... I

att det vattna; i munnen bara att 
se derpå.

Allas vår van, den gladlynte 
Roadmaster Pansar tittade in som

Svensk Boklaeåel.FRÅN STAD OCH LAND.

Största urval af alla slags >ven-

Box 1021. Minnf. a polis
Mmv . fl S.A.

go. En och annan paus förekom, 
då forfriskningar intogos.

Väderleken under dagens lopp 
var, för en d. 1. ”picnic" i Guds fria 
natur, den mest lofvärda

ZDoiviziisrioisr XjinsriEnsrs
KONGLIGA POSTÅNGARE.

VIA LIVERPOOL, THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC.. ■ hastigast häromdagen för att tala 
om att "the eountry is safe," Han Stud. Skagen — en ung norman 
ar for närvarande ifrigt sysselsatt — aom nu en kort tid vistats här 
med byggandet af Souris branehen. * staden, i och för att starta ‘ eller
Grodan är extra fin och vädret godt organisera en församling bland 

. . skandinaverna, och hvilken for-
ehuru det regnar nftgot starkt. sam|jng skulle i ty fall ställa sig 
Hemvägen frän Brandon tillrvgga e]l,.r stå under den Engelska Epi- 
lades pä handcar for inspektion af scopala kyrkans skydd och ledning 
alla broar, hvilka befunnas i godt nied bibehållande af egna seremo-
skick Det regnade dock under- nier och bruk, understitdes- i denna Dominionliniens ångare äro alla af utmärktaste slag. stora och

" ^ . sin "verksamhet af nurvarande beqväma, bygda i vattentäta afdeluingar och förda af mycket erfara»
vagen och Mr Panstr fick sig en chri"t Church f„rsamlingS ledare befälhafvare
genomgåenderotblöta, hvilkendock Penthreat. Huru vida en Fördäckspassagerames sofmm ära stora och väl ventilerade, och
ej giorde honom det minsta harm. tredje församling således skull kom- passagvrame erhålla tiltträckligt med helsosain och väl tillagad föda.

., , . . , ma till stånd här är starkt tvifvel Mellandäckpassagerarnes beqvämligheter aro märkningsvärdt goda
\ äro landsman synas arbeta s g unJerka8tadt och väl värda resandes uppmärksamhet.

upp att döma a. de ansvarsfulla ---- ----- —— Salongerna äro belägna i rnidten affartyget, hvarest den minsta
poster Hera af dem hafra vid nu Pastor Collin frän Minn. ärnar rörelsen eger rum och äro elegant möblerade.
pågående jernvägsbyggnad. Mr. betjäna härvarande Sv. ev. luth. Uppmärskamma uppassare och ippasserskor äro anstälda för passa-
Paul Jackson är fönuan för skan- församlingen under instundande gerarnes beqvämlighet samt en skicklig och förekommanda läkare för 
, .! . , „ „ . . Juli män ad. hvars anlitande ingen betalning atfordras. Skandinavisk tolk tinnes
läggningen Mr John Hallonqvist |J______________________ , ■ om bord på hvarje ångare. Familjer åtskiljas hvarken om bord pä ån-
lmr ett stort surfacegang;" Mr. garne eller på tågen. — Vid ångarnes ankomst till (juebec kommer bo-
Frank Petterson ar i eharge af con- 1 P UAMPI FQ Tagets special-tolk ombord för att möta och taga vård om passagerarna,
struction yarden i Mentieth, hva- U» ITHItllLLO Han efterser, att de utan uppskof komma omliord på tåget, att deraa
rest all materia! »Hastas och ut- KHTTH ANHF L Wifva poletterade och medförda samma tåg, sou, passagera, ne

» . , i\ vz I I nnll L/LL samt medföljer dem sedan på resan, och detta utan någon som helst
skappas till respektive platser och ^vCauiH Str. 351.- kostnad för passagerarne. Alla bref, adresserade till passagerare från
Mr. Chas. Sheldon bygger som van- , deras vänner, öfverlemnasgenast af tolken.
Isgt alla broai, ett arbete i h vilket DBllK3t3 C II 3 F i 11 iB Fl V3F 0 F Emigranter, passerande genom Chicago, mötas också vid stationen

af bolagets agent, som är en skandinav. Nybyggarre för Manitoba och 
British Columbia besväras icke af tulltjenstemän, emedan hela färden 
bär öfver britiskt oparåde och sakerna äro derför tullfria. Resan med 
(knAfb P«/*iti p- i äm väiren oöres från Atlantiska till Stilla hafvct t)å

O

Den finaste och billigaste vågen fntn Europa till

CANADA, MANITOBA OCH BRITISH COLOMBIA.
■o-

I

K,.. ■o--1”
har nr fullt hemmastadd. af eget fabrikat.jsrr Äissa *-   «h- •* ?««“punktligt.

Kom och se vårt fönster.

med
Canada Pacitic-jämvägen göres från Atlantiska till Stilla hafvct på 
sex dagar. Emigranter beviljas 300 poufids fri bagagevigt samt fria 
sofvagnar, så att resan göres mycket lieqväm och angenam. Tuseuden 
hafva rest med Duminionlinien och kunna ej nog uttrycka sin tacksam
het och belåtenhet öfver den utmärka vård och behandling, som de röni 
s&väl under sjöresan som på järnvägen.

Må hvarje person, som ämnar utvandra, taga noga reda på Domi
nionliniens agent och se till att de få biljett med denna linie och icke 
Å en annan.

till time keeper.“

Mr. Richard Waugh, hvars an- 
finnes ä annat ställe i tidnin

gen, ber oss upplysa, att han nu öpp- __ _ nA/Mri-
nat en tilial i Toronto. Mr. Waugh CA IN ADA PACIFIC

JERNVÄGENS.

351 Main Street 351.nons

har Käft sin affär i fiere är och mån
ga egendomar hafva gått genom 
lians händer, hvårföre man kan med \ 
fullt förtroende anlita honom.

Herr C. H. Lundgren väl bekannt 
for de fleste af våra Nya Stock
holmsbor ar för närvarande i Win- j 

nipeg. _________
Christian Urton och Charlotta 

Krogh vigdes den 25te dennes af 
Pastor Stenström i Scandinavia.

XIr. Chr. Bruhn har ännu något j 
svensk oeli norsk literatur till salu 
for billigt pris. Skynda pä medan 
ännu nägra böcker finnas q var.

General-Agenterna i Skandinavien äro:
Chri.stiania............. J. Krautz, 11 Jembanetorv.
Bergen.................( asper Drey.tr
Stavanger............ Britderne Haabeth
Christiansnnd . . . Arthur Normann
Göteborg .............. J. E. Sörenaon, 86 Sillgatan
Kjöbenhavn........... Laur Lassen, Nvhavn
Malmö................. A. N. Widegren, Hamnen
Stockholm........... John Kuhlman, 7 klockgiutaregrWnd. *

*
Uc tan och jemvKgs biljetter till 

alla platser.
Billigaste priser.

Flii, m & MontgomeryALEXANDER CALDER, >t Agent,
677 Main Street, Winnipeg Hufvudredare, 24 James Str., Liverpool, England.i

* ) Skottgränd No. I.
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